
 

 

 

 

 

strona 1 

Zamawiający: Miejsko-Gminny Zespół Do Spraw Obsługi Oświaty w Poniatowej 
ul. Młodzieżowa 2, 24-320 Poniatowa 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 03.11.2023 r. 

 

Nazwa 

zamówienia: 

„Dowóz uczniów z terenu Gminy Poniatowa w 2024 r.” 

Numer 

postępowania 

znak sprawy: MGZOO.4464.1.10.2023.AG 

Tryb 

postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 

postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/836134 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Pakiet nr 1 usługa dowozu uczniów do szkół w ramach komunikacji regularnej „bilety 
miesięczne” 

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
210.600,00 zł brutto 

l. p. Nazwa i dane teleadresowe Wykonawcy 
cena oferty brutto 

60% 

wiek pojazdów, którymi 
będzie świadczona usługa 

przewozowa 40% 

2. 

BUS CAR SERVICE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. OSKARA KOLBERGA 9,  

25- 516 KIELCE 
NIP: 9591840764 

226.447,60 3 x powyżej 10 lat 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI 

SAMOCHODOWEJ W OSTROWCU 
ŚWIĘTOKRZYSKIM SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. ŻABIA 40, 27-400 OSTROWIEC 

ŚWIĘTOKRZYSKI 
NIP: 6610200189 

178.200,00 3 x do 10 lat 

6. 

Besztak Mariusz P.W. IMPEX TRANS 

Strzeszkowice Duże 311, 24-220 
Niedrzwica Duża 
NIP: 7131783153 

202.644,00 3 x powyżej 10 lat 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/836134


 

 

 

 

 

strona 2 

Pakiet nr 2 usługa dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół  

„tzw. kilometrówka” 

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
105.300,00 zł brutto 

l. p. Nazwa i dane teleadresowe Wykonawcy 
cena oferty brutto 

60% 

wiek pojazdów, którymi 

będzie świadczona 
usługa przewozowa 40% 

1. 

ALFA BUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. KOLBERGA 9, 25-516 KIELCE 
NIP: 9591947835 

109.229,88 powyżej 10 lat 

3. 

SKLEP MOTORYZACYJNY AUTOMOTO 

Ewa Chłodna i Grzegorz Chłodny  
Spółka Cywilna 

Brzozowa 3, 24-320 Poniatowa 
NIP: 7171111721 

151.594,74 

 
 

Oferta nie 
podpisana! 

powyżej 10 lat 

5. 
TRAVELLER BUS Artur Pawełkiewicz 

ul. Wesoła 51, 25-363 Kielce 

NIP: 6571463179 

103.104,84 
 

powyżej 10 lat 

6. 

Besztak Mariusz P.W. IMPEX TRANS 
Strzeszkowice Duże 311, 24-220 

Niedrzwica Duża 
NIP: 7131783153 

204.168,00 powyżej 10 lat 

 

 


